Ynueepsuitieii y Huuy, Exonomcku paxynimeiti y Huuiy

3AIIMCHUK O ITOJIATABY UCIIUTA

Mpeamer: (4509) Hannonajina ekoHoMHja
Crynuje:  OcHOBHe aKajeMcKe Ikoycka roguna: 2025/2026 HcnutHu pok: Janyapcku

Crynujcku nporpam(u): Exonomuja

HUcnuruBau(u): Jdatym, Bpeme, caja:

Jp Baagucaas Mapjanosuh, peroBuu npogecop 12.02.2026 y 12:00h, cana 3a ceqHuue

Pb Crarye IIpe3ume,ume pogurtesba, umMe bp.una. bpnon.  Iloenu Ouena Hanomena
1 C Crojuh (Cama) Anacrasuja 47391 2
2 C JlakuheBuh (Asexkcannap) Jyka 48289 0
3 b Muxajiaosuh (Henan) HeBena 48565 0
4 C MuaaaunoBuh (Cama) Teogopa 48723 3
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apeaMeT: (4509) Hanunonanna ekoHoMHja
Cryamnje:  OcHOBHe aKkajieMcCKe IlIkosicka roguHa: 2025/2026 Hcnuran pok: Janyapeku

Cryaujcxu nporpam(u): Exonomuja

HUcnuruBau(u): Jdatym, Bpeme, caja:

Jp Mapuja Ilerposuh-Panlenosuh, penosuu npogec 12.02.2026 y 12:00h, cana 3a ceqnuue

PB Craryc IIpe3ume,ume poauresba, uMe bp.uua. bpmon.  Iloenu Ouena Hanomena
1 C Muaeruh (UBan) Kpucruna 47390 1
2 C Hynuh (Iparan) Muna 47482 1
3 b Mumuh (Muoapar) Mapruna 47616 2
4 b Kuskosuh (MBuua) Mapuja 47672 1
5 b Pucruh (MupociaB) Anapujana 48028 0
6 b ByuxoBuh (Cama) Emuinja 48082 0
7 b Muxajiaoenh (Cuanma) Karapuna 48336 1
8 b Munuh (Cranuma) Anhena 48566 1
9 b Tpannosuh (Jbyonma) Tamapa 48574 0
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“m::\;,mmeT: (4511) MakpoexkoHOMCKA TeopHja M MOJUTHKA
Cryamje:  OcHoOBHe aKkajfieMCKe IxoJcka ronuHa: 2025/2026 HcnutHu pok: Janyapcku

Cryaujcxku nporpam(u): Exonomuja

HUcnutuBau(un): Jdatym, Bpeme, caja:

Jp Baagucaas Mapjanosuh, penoBuu npodgecop 12.02.2026 y 12:00h, cana 3a cenHuue



Jp Urop Maanenosuh, perosuu npogecop

Pb Craryc IIpe3ume,ume poguresba, uMe bp.uua. bpmon.  Iloenu Ouena
1 b Panojuuunh (Munan) Tujana 47723 0
2 C dypmuh (JoBuna) JoBana 47793 0
3 C Mmunagunosuh (JIazap) Anekcangpa 48549 1
4 C Jykuh (Cama) Teomopa 48579 2
5 b CrankoBuh (Henan) HeBena 48923 0
6 b I'ony6oBuh (Mupossyo) Byphuna 49087 0
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xpuaMeT: (4511) MaKpoeKoOHOMCKA TeOpHja U MOJUTHKA
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Cryauje:  OcHOBHe aKkajieMcKe IIIkosicka roguHa: 2025/2026 HcnutHu pok:

Cryaujcxu nporpam(u): Exonomuja

HUcnurupau(u): Jartym, Bpeme, cajia:
Jp Urop Mnanenosuh, penosuu npodecop 12.02.2026 y 12:00h, cana 3a cexnuue
Jp Mapmuja IlerpoBuh-Panlhesnosuh, penosun npogec

Pb Crarye IIpe3ume,ume pogurtesba, umMe bp.uua. bpnoan.  Iloenu Ouena
1 C MusomeBuh (Munan) Muxajiio 47318 0
2 C Croaunh (3opan) Muiauna 47378 0
3 b Muaenkosuh (I'opan) Muianua 47628 0
4 b MuiiocaBbeBuh (Musinjan) Ucupops 47754 0
5 C Hexuh (3naran) Auhena 48756 2
6 b 3aarkoBuh ([ejan) Jenena 48920 1
7 b I'ajuh (Mrop) Anrejauna 48952 0
8 b I'ajuh (Mrop) JdyopaBka 48954 0
9 b Murtposuh (Anekcanaap) Ilerpa 48958 0
10 b Cromuh (bo6an) Anexcanapa 48980 1
11 C MuuienkoBuh (ejan) Capa 49214 0
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S expuaMeT: (4411) MakpoekoHoMuja

Crynuje:  OcHOBHe akajgemMcKe IxoJicka ronuHa: 2025/2026 HcnutHu pok:

Crynujcku nporpam(u): ®@uHaHcHje, 0AaHKAPCTBO U OCUTYPamhe

HUcnuruBau(u): Jdatym, Bpeme, caja:
Jp Urop Mnanenosuh, penosun npodgecop 12.02.2026 y 12:00h, cana 3a cexnune
PB Craryc IIpe3nme,ume poauTeba, UMe Bp.unaa. Bpmoa.  Ioenum Onena
1 C PanueBuh (UBan) Mapuena 46644 0
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Hamomena

Janyapcku

Hamnmomena

Janyapcku

Hamomena



Crynuje:

HcenutuBau(n):

3AIIMCHUK O ITOJIATABY UCIIUTA

wapraMeT: (4460) ExoHoMcka moJIMTHKA

OcHOBHe aKaJieMcKe IIxoJcKa roauHa:

2025/2026

®duHaHcHje, 0AHKAPCTBO U OCUTYPamhe

PauyHoBOACTBO, peBH3Hja U (PMHAHCHjCKO YNIPAB/bamhe

Jp Baagucaas Mapjanosuh, peroBuu npogecop

Pb Crarye
1 C
2 C
3 C
4 C
5 C
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IIpe3ume,ume pogurtesba, umMe
Ko:xoBuh (KuBopan) Bamwa
Casuh (Mapko) Jana
Huxoaunh (MBan) Mapa
HUruh (Jparan) Jama
MMuneruh (Pagomup) JoBanka

bp.una.

45093
46035
46463
46537
46629

Crynujcku nporpam(u): IocioBHO ynpaBibame

Jdatym, Bpeme, caja:
12.02.2026 y 12:00h, cana 3a ceqHuue

Bp noa.
0

1
2
1
0

Iloenn

Ouena
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'::,mmeT: (4559) Exonomuja kanuTaaa u pUHAHCHPAaH-€ Pa3Boja
2025/2026

Crynuje:

HcnuruBau(u):

OcHOBHe aKaJeMcCKe IIxoJicKa roauHa:

Crymujcku nporpam(n): Exonomuja

Jp Urop Maanenosuh, penosuu npogecop

Pb Crarye
1 b
2 b
3 b
4 b
5 b
6 C

IIpe3ume,ume pogurtesba, umMe
Baarojesuh (3opan) Musiom
ByunheBuh (Jejan) Besbko
Pajuh (Janudop) Anapeja
3asuh (Bnragumup) Haranuja
Kauapesuh (I'opan) Teonopa
Munapnenosuh (Muoapar) Mapuja

bp.una.

47636
47651
47710
47730
47890
47985

Jdatym, Bpeme, caja:
12.02.2026 y 12:00h, cana 3a ceqHuue

Bp noa.
1
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Iloenn

Ouena

Hcnuram pox: Janmyapckn

Hamomena

HcnuTHu pok: Janyapcku

Hanmomena



